03

Handwritten text in a stylized, possibly cursive or decorative script, oriented vertically on a piece of aged, textured paper. The characters are dark and somewhat faded, with some ink bleed-through visible from the reverse side of the page.

A
14-135

5

74
potest, ut hic in 2. responsio. Cuius rei
tio * illa verissima est, quod cum quis

actionem
procurator
re domini
tur, insite
test, D. de
procurator
domino con
vbi que no
comment. re
prin. v. v. s.
si pignori 21
tor egit, P
per procur
limitata
in l. soluti
merat. de
Paul. C.
ole. ad fi
tum 1 1
mibus
ne saper
ex 106, D.
Barr. d.
adidem

A
14
135
D. de sig-
34 docuit
debet, m.
quod & ipsum
quod & ipsum
perperam

ab eo p... quod tamen
ultimum plane debitori negatur, cre-
ditoris que celsio omnino requiruntur
in d. l. si creditor 7. in princip. D. de dis-
tract. pignori non ergo in d. l. si cum ven-
deret sufficeret creditoris interesse, ut
ex pacto, ab illo inito cum emptore
super pignore vendito, debitori actio
quereretur, nisi & illud accessisset;
quod pactum ipsum in debitoris fau-
rem, ac super re ei? fuit interpositum,
argue tra licet traditione ex ea causa
facta eius esse desineret, potuit illi per
mediam procuratoris personam, quasi
procuratoris cuiusdam, ex re domini
mandato non refragante contrahen-
tis, actionem ipso iure absque celsio-
ne querere, iuxta superius tradita: eo
vel maxime, quod creditor imbi per
venditione, & traditione pignoris no
omnino eius domini in emptore tras-
ferre voluit, sed eatenus tantum, qua-
rens debitor vellet, qua ratione etia
rel-

17348183

Juris controuersi in Hispalen. Senatu.

reiuindicatio eidem cōceditur, vt supra latè expendimus; vt propterea dici non malè possit, pactum fuisse interpositum super re debitoris, quæ adhuc post venditionem, & traditionem sua māsit, quia nimirum si hoc ipse elegerit, ita futurum foret.

76 Ex quibus omnibus vtiliter ad proxim inferitur, quid dicendum sit in questione illa, vtrum in primo superioris distinctionis membro venditione ab initio resoluta virtute pacti, in contrahenti contractui adiecti, siue proprii legis commissoriae, vel additionis in diem, siue improprii de retrouendendo, nempe verbis directis concepti, *vt res sit inempta, aut venditio pro inficienda habeatur*, gabella quoque resoluatur, & iam forsàn ex eo contractu soluta, repeti nunc possit? & vtrum vice versa in secundo membro distinctionis venditione rescissa virtute pacti, siue improprii legis commissoriae, siue proprii de retrouendendo, verbis nempe obliquis, *putà vt res ad venditorè reuertatur, reddat, pertineat*, aut similibus *con-*